АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «10» ___10____ 2022 г. №_319___

	с. Жирятино

	О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

Рассмотрев заявление Местной религиозной организации православный Приход храма во имя Святителя Николая пос. Выгоничи Брянской области Брянской Епархии Русской Православной Церкви, руководствуясь ст. 24, 39.10 Земельного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Местной религиозной организации православный Приход храма во имя Святителя Николая пос. Выгоничи Брянской области Брянской Епархии Русской Православной Церкви  ОГРН 1033200006003, в безвозмездной пользование сроком на 9 (девять) лет, земельный участок с кадастровым номером 32:07:0120901:319, из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: религиозное использование,  местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Воробейнское сельское поселение, с. Кульнево, ул. Клубная.
2. Земельный участок публичным сервитутом не обременен.
3. КУМИ оформить документы для заключения договора безвозмездного пользования.
4. Настоятелю храма.:
5. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области для государственной регистрации договора безвозмездного пользования Участка, в соответствии с ФЗ от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
6. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладки новых и эксплуатации инженерных сетей на Участке.
7. Использовать Участок строго в соответствии с целевым назначением, соблюдением санитарных норм и правил.
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района		                       Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]